UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v báo cáo thống kê chỉ tiêu phát triển

thể dục, thể thao phục vụ xây dựng Nghị

quyết của Ban Thường vụ Thành ủy về

“Phát triển thể dục, thể thao đến năm

2030, định hướng đến năm 2045”

Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2023

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục Tiểu học;

- Phòng GDĐT các quận, huyện;

- Trường trung học phổ thồng;

- Trường phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Văn bản số 2211/SVHTT-QLTDTT ngày 21/7/2023 của Sở Văn hoá và

Thể thao báo cáo thống kê chỉ tiêu phát triển thể dục, thể thao phục vụ xây dựng Nghị

quyết của Ban Thường vụ Thành ủy về “Phát triển thể dục, thể thao đến năm 2030,

định hướng đến năm 2045”.

Để có số liệu báo cáo phục vụ xây dựng Đề án của Nghị quyết Ban Thường vụ

Thành ủy về “Phát triển thể dục, thể thao đến năm 2030, định hướng đến năm 2045”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện; các

trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học báo cáo số liệu về chỉ tiêu

phát triển thể dục, thể thao (có biểu mẫu kèm theo).

Nội dung báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (số 17 Minh Khai, Hồng Bàng,

Hải Phòng) trước ngày 26/7/2023, đồng thời gửi file mềm qua hộp thư

lequochoan@haiphong.edu.vn. Mọi chi tiết xin liên hệ đồng chí Lê Quốc Hoàn,

Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, số điện thoại: 0984342699.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Phòng GDTH;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-07-24T16:06:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T17:21:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T17:21:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T17:21:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T17:21:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!